

●草刈り作業料金目安表

* 一人作業の場合

* 枝・草の処分費は除く

* 作業現場の状況により、草刈り機・ブローア等の機械使用時間は変動します。

費用区分		数量	単価	金額	数量	単価	金額	数量	単価	金額
作業量		2時間	1148円	2296円	3時間	1148円	3444円	4時間	1148円	4592円
草刈り機使用料	(1日目)	1時間	262円	262円	2時間	524円	524円	3時間	1048円	1048円
	(2日目)			0円			0円			0円
	(3日目)			0円			0円			0円
ブローア使用料	(1日目)	1時間	262円	262円	1時間	262円	262円	1時間	262円	262円
	(2日目)			0円			0円			0円
	(3日目)			0円			0円			0円
交通費（自家用車）		1回	524円	524円	1回	524円	524円	1回	524円	524円
事務費		11%	-	367円	11%	-	522円	11%	-	706円
合 計				3711円			5276円			7132円

費用区分		数量	単価	金額	数量	単価	金額	数量	単価	金額
作業量		8時間	1148円	9184円	16時間	1148円	18368円	24時間	1148円	27552円
草刈り機使用料	(1日目)	6時間	2095円	2095円	6時間	2095円	2095円	6時間	1048円	1048円
	(2日目)			0円	6時間	2095円	2095円	6時間	1048円	1048円
	(3日目)			0円			0円	6時間	1048円	1048円
ブローア使用料	(1日目)	1時間	262円	262円	1時間	262円	262円	1時間	262円	262円
	(2日目)			0円	1時間	262円	262円	1時間	262円	262円
	(3日目)			0円			0円	1時間	262円	262円
交通費（自家用車）		1回	524円	524円	2回	524円	1048円	3回	524円	1572円
事務費		11%	-	1327円	11%	-	2654円	11%	-	3635円
合 計				13392円			26784円			36689円

●草取り作業料金目安表

*一人作業の場合
*枝・草の処分費は除く

費用区分	数量	単価	金額
作業量	2時間	1034円	2068円
交通費（自家用車）	1回	524円	524円
事務費	11%	-	285円
合 計			2877円

数量	単価	金額
3時間	1034円	3102円
1回	524円	524円
11%	-	398円
		4024円

数量	単価	金額
4時間	1034円	4136円
1回	524円	524円
11%	-	512円
		5172円

費用区分	数量	単価	金額
作業量	8時間	1034円	8272円
交通費（自家用車）	1回	524円	524円
事務費	11%	-	967円
合 計			9763円

数量	単価	金額
16時間	1034円	16544円
2回	524円	1048円
11%	-	1935円
		19527円

数量	単価	金額
24時間	1034円	24816円
3回	524円	1572円
11%	-	2902円
		29290円

● 剪定作業料金目安表

* 一人作業の場合

* 枝・葉の処分費は除く

* 作業現場の状況により、トリマー・ブローア等の機械使用時間は変動します。

費用区分		数量	単価	金額	数量	単価	金額	数量	単価	金額
作業量		2時間	1148円	2296円	3時間	1148円	3444円	4時間	1148円	4592円
トリマー使用料	(1日目)	1時間	262円	262円	1時間	262円	262円	2時間	524円	524円
	(2日目)			0円			0円			0円
	(3日目)			0円			0円			0円
ブローア使用料	(1日目)	1時間	262円	262円	1時間	262円	262円	1時間	262円	262円
	(2日目)			0円			0円			0円
	(3日目)			0円			0円			0円
道具運搬費（脚立等）		1回	838円	838円	1回	838円	838円	1回	838円	838円
交通費（自家用車）		1回	524円	524円	1回	524円	524円	1回	524円	524円
事務費		11%	-	460円	11%	-	586円	11%	-	741円
合 計				4642円			5916円			7481円

費用区分		数量	単価	金額	数量	単価	金額	数量	単価	金額
作業量		8時間	1148円	9184円	16時間	1148円	18368円	24時間	1148円	27552円
トリマー使用料	(1日目)	2時間	524円	524円	2時間	524円	524円	2時間	524円	524円
	(2日目)			0円	2時間	524円	524円	2時間	524円	524円
	(3日目)			0円			0円	2時間	524円	524円
ブローア使用料	(1日目)	1時間	262円	262円	1時間	262円	262円	1時間	262円	262円
	(2日目)			0円	1時間	262円	262円	1時間	262円	262円
	(3日目)			0円			0円	1時間	262円	262円
道具運搬費（脚立等）		1回	838円	838円	1回	838円	838円	1回	838円	838円
交通費（自家用車）		1回	524円	524円	2回	524円	1048円	3回	524円	1572円
事務費		11%	-	1246円	11%	-	2400円	11%	-	3555円
合 計				12578円			24226円			35875円

●家事サービス・清掃作業料金目安表

*一人作業の場合

費用区分	数量	単価	金額
作業量	2時間	1034円	2068円
交通費（自家用車）	1回	524円	524円
事務費	11%	-	285円
合 計			2877円

数量	単価	金額
3時間	1034円	3102円
1回	524円	524円
11%	-	398円
		4024円

数量	単価	金額
4時間	1034円	4136円
1回	524円	524円
11%	-	512円
		5172円

費用区分	数量	単価	金額
作業量	8時間	1034円	8272円
交通費（自家用車）	1回	524円	524円
事務費	11%	-	967円
合 計			9763円

数量	単価	金額
16時間	1034円	16544円
2回	524円	1048円
11%	-	1935円
		19527円

数量	単価	金額
24時間	1034円	24816円
3回	524円	1572円
11%	-	2902円
		29290円

●大工仕事作業料金目安表

*一人作業の場合

*材料費等が必要な場合は、別途実費を頂きます。

費用区分	数量	単価	金額	数量	単価	金額	数量	単価	金額
作業量	2時間	1148円	2296円	3時間	1148円	3444円	4時間	1148円	4592円
道具運搬費（脚立、大工道具等）	1回	838円	838円	1回	838円	838円	1回	838円	838円
交通費（自家用車）	1回	524円	524円	1回	524円	524円	1回	524円	524円
事務費	11%	-	402円	11%	-	528円	11%	-	654円
合 計			4060円			5334円			6608円

費用区分	数量	単価	金額	数量	単価	金額	数量	単価	金額
作業量	8時間	1148円	9184円	16時間	1148円	18368円	24時間	1148円	27552円
道具運搬費（脚立、大工道具等）	1回	838円	838円	1回	838円	838円	1回	838円	838円
交通費（自家用車）	1回	524円	524円	2回	524円	1048円	3回	524円	1572円
事務費	11%	-	1160円	11%	-	2227円	11%	-	3295円
合 計			11706円			22481円			33257円